
ZARZĄDZENIE NR 65/2019 

WÓJTA GMINY KRUKLANKI 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Biblioteki 

i Ośrodka Kultury Gminy Kruklanki oraz określenia regulaminu konkursu 

 

 

  Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn.zm.) oraz § 10 ust.4 

Statutu Biblioteki i Ośrodka Kultury Gminy Kruklanki, nadanego Uchwałą Nr II/90/2016             

Rady Gminy Kruklanki z dnia 9 lutego 2016 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Biblioteki i Ośrodka 

Kultury Gminy Kruklanki. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust.1 zostanie zamieszczone na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kruklankach oraz na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kruklankach.  

§ 2. 

1. Ustala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik Nr 2 do 

zarządzenia. 

2. Powołanie Komisji Konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 3. 

1. Informacja o warunkach organizacyjno-finansowych działalności Biblioteki i Ośrodka 

Kultury Gminy Kruklanki, stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.  

2. Wytyczne do sporządzenia Programu realizacji zadań w zakresie bieżącego 

funkcjonowania i rozwoju Biblioteki i Ośrodka Kultury Gminy Kruklanki, stanowi 

załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

3. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania 

danych osobowych dla potrzeb przeprowadzenia procesu rekrutacji na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Biblioteki i Ośrodka Kultury Gminy Kruklanki, stanowi 

załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kruklanki. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Wójt Gminy Kruklanki 

Bartłomiej Kłoczko 

 

 

 

 

 


